lampadine -
grado IP -
peso netto -
finiture:
bulbs:
IP grade:
net weight:
finiture:

IK 10
Dimensioni - Dimensions
3,5 cm
Lunghezza cavo 100 cm
Cable lengt  100 cmh
Montaggio esclusivamente con cassaforma - Mounting only with recessed box
Connettore stagno IP67
per cavi ø 6-10 mm incluso
IP67 connector for
ø 6-10 mm cables included
4,2 cm
154 cm
Spook
Tabella lunghezze disponibili. Le misure si riferiscono alle lunghezze totali delle lampade.
Table of available lengths. Measures are referred to complete fixtures including closing heads.
14 0,8W A6417.01/14/W A6417.01/14/WW
24 1,7W A6417.01/24/W A6417.01/24/WW
34 2,5W A6417.01/34/W A6417.01/34/WW
44 3,4W A6417.01/44/W A6417.01/44/WW
54 4,2W A6417.01/54/WW
64 5W A6417.01/64/W A6417.01/64/WW
74 5,9W A6417.01/74/W A6417.01/74/WW
84 6,7W A6417.01/84/W A6417.01/84/WW
94 7,6W A6417.01/94/W A6417.01/94/WW
104 8,4W A6417.01/104/WW
114 9,2W A6417.01/114/W A6417.01/114/WW
124 10W A6417.01/124/W A6417.01/124/WW
134 10,9W A6417.01/134/W A6417.01/134/WW
144 11,7W A6417.01/144/W A6417.01/144/WW
154 12,6W A6417.01/154/WW
cm.  Article code:
0298/54
0298/104
0298/154